lO. Lettera con cui MolZs. Vescovo di Trento accompagna 
autentici della cessione di Bagolino e di Tignale. 

Ill.mo e Rev.mo Sig.r mio colendissimo, 

jogli 

Li annessi fogli in duppUcato contengono la canonica. mia 
rinuncia di Tignale e di Bagolino a favore .di V. S. IlI.ma a norma 
del Concistoriale DecretO' di Roma. Uno à da servIre a di Lei 
quiete, e l'altro convIene rimandarmisi, come La prego di fare, 
munito della sua sottoscrizione a lume de' miei successori. Posso 
ora aderire effettivamente alle riverite di _Lei istanze, essendomi 
qui pervenute le formali rinunzi e dell!" Curie di Padova; di Ve
rona edi Feltre sull'articolo delle Parrocchie a ' parte Imperii 
che in addietro loro appartenevano. '\1i si diminuisce il ramma_ 
rico, che senta nel vedere staccati per sempre dal mio Gregge i 
dUetti Pastori dei nominati due Luoghi, colla considerazione che 
passano a godere que' eletti pascoli sot,to il nuovo vigilantissimo 
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i;overho di v. S. ril.mà; a cui ad ogni modo cop tutto lo spirito 
ne Li raccomando nel Signore mentre col maggime ossequio Le 
bacio le mani. 

Di V. S. m.ma: e R.mà 
Trento 2' gennaio 1788. 

Dev.mo Obbl.mo Servitore Vero 
PIETRO VIGILIO, Vescovo 

Il. Cada legale ed autentica trasmessa da MQns. Vescovo di Trento 
e reciprocamente sottoscritta da Esso e da Mons. Vescovo di Brescia. 

Notum sit omnlbus, ad quos pertinet, quod cum iuter Sacram 
Caesaream Regalem Apostorlicam Maiestatem ac Serenissimam 
Rempublicam Venetam, conventum fuerit ut Parrocl1iae quae a 
parte Imperii partem scilicet in Dominio Austriaco et partim in 
Principatu Trdeutin? sitae ad Episcopatus patavinum, Veronen
som et Feltrensem iure ordinario l1actenus pertinuerunt Episco
patlJi Tridentino pIene et omni modo ced,erentur illique in perpe
tuum unirel1tur, eademque Occasione etiam conventum fuerit Llt 
parrocllia B. M. V. in Coelum assumptae Tignali in ea parte, quae 
Dominio Temporali veneto Subest, et Ecclesia curata S. Georgii 
M. Bagolini in Dominio pariter Veneto, quae 11.actenus ad Episco
patum Tridentinum jure ordinario spectarunt, Episcopatu i Bri
xiensi pari modo pIene et omni modo cedantur,et in perpetuum 
'uniantur, quas conventiones Rev.mus D. D. Episcopus Tridentinus 
ratas llabuit, pl.iam pro part8 sua uti Princeps Tridenti quoad Pa
roecias in Principatu Tridentino, sitas. Hinc Rev.mus D. D. Pe· 
trl15 Vjgiliue~ Vel gratia Episcopus ac Sacri Romani Imp. Princeps 
ex una et Ill.mus et, R.mus D. D. Ioannes Nani Episcopus Brixiell
sis, Marchio. Dux et Comes e altera paTte eatenus c0l15e11seTint quod 
efwd:òm 1:-.'(: e :fsiae Tignali et Bagolinl cum benefìciis in Dominio 
Veneto ' iisdem adnexis pariter cum omnibus suis iuril)us appar
tenenti.is in posterum et in perpetuis .t.emporibus censeri et esse 
debeant paTs Dioeeesis Brixiensis, prout easdem Ecclesias et be
nefìcia idem Rev.mus D. D. Episcopus Tr;identinus pro se et suc
cessoribus suis vigoTe huius corìventionis libeTa absque ulla Teo,
selvatione aut conditione omni melioTi modo ilÌ:re ae fOTma in 
pE'l'['ei uum et. irrevocabiliteT Episcopati Brixiensi renunciat, ce
dH ac relinquit, eademque ita renunciata èessa ac relicta esse et
mal1ere vult. Iis autem .t;:celesiis accensendo veniunt Ecclesiae 
filia!es in .Dominio Veneto ad pTaehominat:as Ecclesias sub certis 
8uis invocationibus spectantes quae Ilic expressae non fuerint ' et 
pro expTessis habendae sunt., Quam cessionem et renunciatronem 
et translationem cum omnibus' et singulis 110c instrumento çon
tentis idem Rev.mus D. D. Eplseopus Tri'dentinus ex una ae Ill.mus 
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81 Rev.musD. D ~7 Episcopus Brixiensis ex a.ltera parte semper 
ae perpetuo ratas, valmas ac firmas haberi vo,Innt, ac pro mai ori 
80nml fì.rmitate ac robore praeter sygillorum appens ionem ma.ni-
bus propriis subscripserunt.· .